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_\\J Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

EDITAL n2 415/2024-PRH

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGA, no uso de suas atribui¢des legais e estatutarias e, considerando o Edital n2 308/2024-PRH.

TORNA PUBLICO

Art. 12 O resultado final do teste seletivo para contratacdo de servidores temporarios aberto por meio do
edital n2 308/2024-PRH, nas funcdes, conforme segue.

AMPLA CONCORRENCIA
TECNICO ADMINISTRATIVO

Nome Inscrigao Np1l Nf Resultado
Nathan da Mota Ribeiro 20550 9.75 9.75 19 Jugar
Natalia de AlImeida Velozo 20767 9.50 9.50 22 lugar
Victor Hugo Bernardez Carvalho 20372 9.50 9.50 32 lugar
Pedro de Paula e Silva 20533 9.25 9.25 49 lugar
Felipe Vale da Silva 20481 9.25 9.25 52 lugar
Anie Caroline dos Santos Pina Vilas Boas 20302 9.25 9.25 62 lugar
Nadia Bini 20784 9.00 9.00 72 lugar
Matheus da Costa Silva Cruz 20489 9.00 9.00 82 |ugar
Davi Santos Rocha 20828 8.75 8.75 99 lugar
Camila Galindo Cruz 20610 8.75 8.75 109 lugar
Katia Palma Matias 20323 8.50 8.50 119 lugar
Julia Voytena Corradini 20725 8.50 8.50 122 lugar
Aline Maria Mendes Curto de Camargo 20390 8.25 8.25 139 lugar
Douglas Bianco Suntach 20821 8.25 8.25 142 lugar
Bruno Willian Andrade Oliveira 20471 8.25 8.25 159 lugar
Ana Paula Gimenez Streiling 20794 8.25 8.25 162 lugar
Lucas Dessica Veiga 20689 8.00 8.00 179 lugar
Raquel de Souza 20461 8.00 8.00 189 Jugar
Gabriel Mendes Perrud 20410 8.00 8.00 199 Jugar
Gustavo Amamia Kumagai 20375 7.75 7.75 202 lugar
Lara Heloise Alves de Moura 20349 7.75 7.75 212 |ugar
Marielle Campos de Souza 20405 7.50 7.50 222 |ugar
Caroline Gilio Silva 20507 7.50 7.50 239 Jugar
Gabrieli Janke Righez 20340 7.50 7.50 242 lugar
Jhonatan Henrique Siqueira 20454 7.50 7.50 252 lugar
Gustavo Rodrigues Silva 20716 7.50 7.50 262 lugar
Guilherme Lopes Kachba 20522 7.50 7.50 279 lugar
Jonatas Henrick Ferreira de Oliveira 20374 7.50 7.50 282 lugar
Kaio Miotti Ribeiro 20816 7.25 7.25 292 Jugar
Adriely Vechiato Bordin 20858 7.25 7.25 3092 lugar
Margarete de Fatima Ruivo 20807 7.25 7.25 312ugar
Edilaine de Sena Vieira 20683 7.25 7.25 329 |ugar
Cassia Hitomi Sato Tio 20809 7.25 7.25 332 |ugar
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Sabrina Fuentes de Lara

Mirelly Eloisy Rodrigues de Almeida
Luiz Gustavo Cardoso

Paulo Rogério dos Santos
Francieli Camila de Oliveira Zabini
Clarissa Bedendo Barbosa

Vinicius llario Ferreira dos Santos
Vitor Costa Coutinho

Valdelice dos Anjos Rasimaviko Rejanii
Bethania Pigentini Tabarini
Rafael da Silva

Fernando Boucault Zacardi

Elise Polli

Patricia de Jesus Ferreira

Lucas Correia Silva

Debora Santana de Paula

Heloise Gardim de Almeida Alonso
Angela Simplicio dos Santos Sousa
Gabriel Fernandes Melchiotti

Ana Carolina Fagundes Ferreira
Natdlie Caroline de Oliveira Alves Moreira
Rosangela de Oliveira Alves

André Luiz Ramos Francisco

Jodo Victor Perecin

Sharon Karla Liiders Meza

Amanda Aparecida de Lima Rocha
Lilian Martinez da Silva

Dyane Ferreira Griffo
Hariélly Lauriani Costa Reis

TECNICO EM INFORMATICA
Nome
Rodrigo Bonilha Gallo
Anderson Sergio Oyama
Fabio Akiyo Kariya
Bruno Andre Weber da Silva
Matheus Teixeira da Silva
Lucas Correa Polastro Garcia
Zenilton Costa
Leonardo Wosniak Ueda
Jodo Eduardo Candiani
Robson Oliveira de Souza
Willian dos Reis de Souza
Vitor Fernandes Gongalves da Cruz
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20664
20367
20622
20797
20789
20417
20853
20655
20429
20492
20690
20559
20763
20589
20795
20701
20425
20316
20488
20641
20840
20855
20377
20653
20871
20615
20811

20848
20436

Inscrigao
20590
20864
20343
20538
20607
20771
20400
20460
20787
20512
20780
20662

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.75
6.75
6.75
6.75
6.75
6.75
6.75
6.50
6.50
6.25
6.25
6.25
6.25
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

Np1l
8.75
8.50
8.50
8.50
8.50
8.25
8.00
8.00
8.00
7.50
7.25
7.25

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.75
6.75
6.75
6.75
6.75
6.75
6.75
6.50
6.50
6.25
6.25
6.25
6.25
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

Nf

8.75
8.50
8.50
8.50
8.50
8.25
8.00
8.00
8.00
7.50
7.25
7.25

342 |ugar
352 |ugar
362 lugar
372 lugar
382|ugar
392 |ugar
409 lugar
419 |ugar
429 lugar
432 |ugar
442 lugar
452 lugar
4692 lugar
472 lugar
482 lugar
492 |ugar
509 lugar
512 lugar
522 |ugar
532 |ugar
542 |ugar
552 |ugar
562 lugar
572 lugar
582 |ugar
592 |ugar
602 lugar
612 lugar
622 lugar

Resultado
19 Jugar
29 lugar
32 |ugar
49 |ugar
52 lugar
62 lugar
72 lugar
82 |ugar
92 |lugar
102 lugar
119 lugar
129 Jugar
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José Luiz Arana Almeida
Eduardo Felipe de Oliveira
Klaubert Gremaschi Viana
Eduardo Viana Marques

Isabelle Vitéria Souza

André Bueno Alves

Ricardo Gabriel Gomes

Pedro Henrique Marega de Faria
Enzo Ogawa

Lucas Werneck de Oliveira Hopka
Diogo Luiz Uoma da Silva

Ana Paula de Oliveira
Claudia Regina Pinheiro Lopes

20870 7.25
20332 7.25
20752 7.25
20438 7.00
20684 7.00
20798 7.00
20770 6.75
20575 6.75
20630 6.50
20331 6.50
20775 6.50
20413 6.50
20746 6.25

TECNICO EM LABORATORIO (HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA)

Nome
Ana Paula de Santi Rampazzo

Anelise Cardoso Ramos
Brennda Ribeiro Paupitz

Inscrigdo  Npl Np2
20310 9.83 9.80
20483 6.03 5.40
20632 7.83 .00

TECNICO EM LABORATORIO (MATERIAIS DE CONSTRUCAO)

Nome

Paulo Henrique Carvalho Mello
Jonas Yoshihiro Namba

Jessica Rodrigues dos Santos

Augusto Froes do Prado
Luis Antonio Melo Neves

Inscricao Np1l Np2
20666 7.50 6.64
20515 8.80 2.00
20769 7.80 2.00
20303 5.20 4.40
20866 5.00 .00

TECNICO EM LABORATORIO (QUIMICA)

Nome Inscricao Np1l
Renato Ceconi Leone Moreira 20841 8.75
Franciele Franca de Figueiredo 20815 8.50
Patricia Daniele Silva dos Santos 20307 8.50
Angélica de Fatima Bortolato Piccioli 20506 8.25
Diego Luis Lucca 20704 8.25
Denys Marcel de Moraes Fertonani 20456 8.00
Karla Cristiane Greco Bravo 20786 7.75
Andrey Augusto Holodniak 20320 7.75
Giany Ytiene Souto Rando 20698 7.75
Marina dos Reis Oliveira 20790 7.50
Luciane Ferreira Silva 20326 7.25
Bruna Silva Pedrosa 20345 7.25
Guilherme Bufete Liberato 20679 6.75

7.25
7.25
7.25
7.00
7.00
7.00
6.75
6.75
6.50
6.50
6.50

6.50
6.25

Nf
9.82

5.82
5.22

Nf

7.24
6.76
6.06

4.96
3.50

Nf

8.75
8.50
8.50
8.25
8.25
8.00
7.75
7.75
7.75
7.50
7.25
7.25
6.75
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132 Jugar
149 |lugar
159 Jugar
162 lugar
179 lugar
189 Jugar
199 lugar
202 lugar
219 ugar
229 lugar
232 |ugar
242 lugar
252 lugar

Resultado
12 lugar
22 lugar
392 lugar

Resultado
12 lugar
29 lugar
392 lugar
49 |ugar
52 lugar

Resultado
19 Jugar
29 lugar
392 |ugar
49 |ugar
59 lugar
62 lugar
72 lugar
82 |ugar
992 lugar
102 lugar
119 lugar
129 ugar
132 |ugar
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Isabella Naomi Simd&es Enokida
Nathalia da Silva Malaco

Julia Abuhamad de Campos

Samuel Nery dos Santos

Aline Aparecida Rodolpho de Andrade
Milena Arraes dos Santos Gaspar
Karen Lorraine Oliveira Cruz

Fabricio Bernardo da Silva

Suelen Naiara Rodrigues

20727
20835
20839
20674

20443
20869

20837

20665
20620

TECNICO EM LABORATORIO (ZOOLOGIA E ECOLOGIA)

Nome

Suzana de Paiva

Gislaine Souza Rosa

Andressa Pelozo Macerau

Leticia Mbnica Garcia Franco
Victor Hugo Salvador

Bianca Ramos de Meira

Matheus Henrique Ferreira Aleixo
Neila Zanela Puerta

Renata Costa Sinzker

Camila Cristina Leme Bana
Gislaine lachstel Manetta de Campos
Lorena Gomes Polizelli

Pedro de Lima Navarro

Lucas Diego Figueiredo

Julia Naomi Morimoto de Carvalho
Melissa Progénio da Silva

Atsler Luana Lehun

Luiz Guilherme Thiago Ferreira
Alif Sales Rocha

Aline Suzana Uber

Eliane Horchulhak

Sanny Damazio Domingues

Talita Aparecida Ferreira de Campos

Isabela de Oliveira Martins
Jose Milton Nogueira da Cruz

PESSOA COM DEFICIENCIA (PcD)

TECNICO EM INFORMATICA

Nome
Matheus Teixeira da Silva

Inscrigdo  Npl
20715 7.75
20696 9.25
20308 7.00
20446 7.25
20411 8.50
20297 8.00
20344 8.00
20336 7.75
20833 8.00
20766 8.75
20863 7.75
20691 7.75
20651 8.50
20470 7.50
20415 7.75
20354 7.00
20448 6.25
20747 7.00
20529 6.50
20545 6.50
20426 7.25
20457 6.75
20318 6.50
20834 6.50
20401 6.25

Inscrigdo
20607

6.75
6.75
6.50
6.25

6.25
6.25

6.25

6.25
6.00

Npl
8.50

Np2
9.00
7.25
8.75
7.50
4.00
4.00
3.50
3.50
3.00
2.00
3.00
3.00
2.00
3.00
2.00
2.75
3.25
2.00
2.50
2.00
.00

.00

.00

.00
.00

6.75
6.75
6.50

6.25
6.25
6.25

6.25

6.25
6.00

Nf

8.37
8.25
7.87
7.37
6.25
6.00
5.75
5.62
5.50
5.37
5.37
5.37
5.25
5.25
4.87
4.87
4.75
4.50
4.50
4.25
3.62
3.37
3.25

3.25
3.12

Nf
8.50
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142 lugar
159 lugar
162 lugar
179 lugar
182 lugar
199 lugar
2092 lugar
212 |ugar
222 lugar

Resultado
19 Jugar
29 |lugar
39 lugar
49 |ugar
592 lugar
62 lugar
792 lugar
82 lugar
992 |lugar
109 lugar
112 lugar
129 |ugar
132 Jugar
149 lugar
152 Jugar
162 lugar
172 lugar
189 lugar
192 lugar
202 lugar
212 lugar
229 |ugar
232 ugar
242 lugar
252 |ugar

Resultado
19 Jugar



_0/&’ Universidade Estadual de Maringd

_\\J Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

AFRODESCENDENTES
TECNICO ADMINISTRATIVO

Nome Inscrigdo  Npl Nf Resultado
Anie Caroline dos Santos Pina Vilas Boas 20302 9.25 9.25 12 lugar
Paulo Rogério dos Santos 20797 7.00 7.00 22 lugar
Valdelice dos Anjos Rasimaviko Rejanii 20429 6.75 6.75 39 lugar
Natdlie Caroline de Oliveira Alves Moreira 20840 6.00 6.00 42 |ugar

TECNICO EM INFORMATICA

Nome Inscrigao Np1l Nf Resultado
Robson Oliveira de Souza 20512 7.50 7.50 19 Jugar
Eduardo Felipe de Oliveira 20332 7.25 7.25 22 lugar
Ana Paula de Oliveira 20413 6.50 6.50 392 |ugar

TECNICO EM LABORATORIO (QUIMICA)

Nome Inscrigao Np1l Nf Resultado
Fabricio Bernardo da Silva 20665 6.25 6.25 19 Jugar

Art. 22 Foram aplicados os critérios de desempate previstos no edital n2 308/2024-PRH.

Maringa, 07 de novembro de 2024.

Jose Maria de Oliveira Marques
Pro-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios
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